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Nr.20, dat9 17.05.2019

ptn

Nii mb6shtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107i2014, datl 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K€shillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P6r miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datit 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p€rb6rjes s€ Kilshillit Komb€tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ subjektit "Kastrati" sh.4 K6shilli Kombiitar i Territorit,

1.

VEN[DOSI:

Miratimin e Lejes sE Ndiirtimit p6r objektin: "Rikonstruksion i pik6s sE karburantit, ndertimi i

tend6s dhe objektit tE sherbimit 1 ka! me vendndodhje n€ mrg€n "10 korriku", Bashkia Vlord",

me subj ekt zhvillues shoq€fin6 "Kastrati" sh.a.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashkElidhet si pjes€ p6rb€r6se e kiitij vendimi.

Dokumenti i Lejes sE Nd6rtimit i jepet subjektit k6rkues vet€m pas pages6s s€ taks6s sE

ndikimit n€ infrastruktur€ p€r llogari tt! Bashkis€ Vlor6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tE Territorit nE bashk6punim me MinistrinE e Infrastruktur6s

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi menj6her6.
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dhe EnergjisE, pEr zbatimin e k€tij vendimi.



MINISTER I LINJE,S

MINISTER I II\'FRASTRUKTTJRTS DHE EI\ERGJIST

DREJTOR I AGJENCISII TT, TERRITORIT
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